
SOVINTOSOPIMUS 

 

OSAPUOLET 

Paremmin Yhdessä ry (y-tunnus: 2312333-7) 

osoitetiedot 

Yhteyshenkilö n.n. 

jäljempänä ”PYR” 

 

ja 

Jyväskylän kaupunki (y-tunnus 0174666-4) 

PL 193 

Vapaudenkatu 32, 40101 Jyväskylä  

Yhteyshenkilö: n.n. 

jäljempänä ”Kaupunki” 

 

(jäljempänä myös yhdessä ”Osapuolet” ja erikseen ”Osapuoli”) 

 SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS 

Keski-Suomen ELY-keskus (jäljempänä "ELY-Keskus") on myöntänyt alueiden kehittämisen ja 

rakennerahastohankkeiden rahoittamisesta annetun lain (8/2014) 8 §:n nojalla tukea 

Jyväskylän Maahanmuuttaneiden osaamiskeskus-hankkeelle (jäljempänä ”Hanke”), jonka 
päätoteuttajana on toiminut Jyväskylän kaupunki ja osatoteuttajana Paremmin Yhdessä ry.  

Osapuolten välillä on aiesopimukseksi nimetty 28.2.2020 tehty sopimus Hanketta koskevasta 

yhteistyöstä sekä 27.4.2023 tehty sopimus Hankkeen maksuliikenteestä.   

ELY-Keskus on 25.2.2025 tekemällään takaisinperintäpäätöksellä määrännyt tuensaajat 

yhteisvastuullisesti maksamaan takaisin myönnettyä ja maksettua tukea yhteensä 39 988,06 

euroa korkoineen. Oikaisuvaatimuksen johdosta tekemällään päätöksellä ELY-Keskus on 

14.5.2025 vahvistanut takaisinperittävän tuen määräksi 39 988,06 euroa.  

Kaupunki on pyytänyt PYR:iä suorittamaan takaisinperityn summan kokonaisuudessaan 

Kaupungille. PYR on esittänyt pyynnön perumista. Osapuolten välillä on erimielisyys siitä, 

kuuluuko PYR:n suorittaa Kaupungille ELY-Keskuksen takaisinperimä summa. 

Osapuolet ovat neuvotelleet asiasta ja päästäkseen sovinnolliseen ja lopulliseen ratkaisuun 

erimielisyyttä koskevassa asiassa, Osapuolet tekevät sovintosopimuksen tässä 

sopimuksessa sovituin ehdoin.  

Selvyyden vuoksi todetaan, että Osapuolet eivät ota tällä Sovintosopimuksella miltään osin 

kantaa erimielisyyteen. 

 SOVINNON SISÄLTÖ  

I. Osapuolet sopivat, että PYR suorittaa Kaupungille 19.994,03 euroa kahden (2) viikon 

kuluessa tämän Sovintosopimuksen allekirjoittamisesta. Mikäli em. summaa ei ole 



maksettu kaupungille sovittuun määräpäivään mennessä, katsotaan tämä sopimus 

kaikilta osiltaan purkautuneeksi välittömin vaikutuksin. Sovintosopimuksen 

purkautuessa kummallakaan Osapuolella ei ole oikeutta vedota Sovintosopimukseen 

mahdollisessa oikeudenkäynnissä.  

II. Osapuolet sopivat, että Osapuolilla ei ole Sovintosopimuksen voimaantulon jälkeen 

tässä Sovintosopimuksessa sovitun lisäksi muita vaatimuksia toisiaan kohtaan 

koskien edellä todettua erimielisyyttä.  

III. Kumpikin Osapuoli vastaa omista selvittely- ja muista kuluistaan, jotka liittyvät edellä 

kohdassa 1. kuvattuun erimielisyyteen ja tämän Sovintosopimuksen tekemiseen.  

IV. Tämä Sovintosopimus tulee voimaan, kun molemmat osapuolet ovat sen 

allekirjoittaneet.  

V. Tähän Sovintosopimukseen sovelletaan Suomen lakia, pois lukien lainvalintaa 

koskevat säännökset. 

VI. Tästä Sovintosopimuksesta aiheutuvat riidat ratkaistaan Keski-Suomen 

käräjäoikeudessa ensiasteena.  

 PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUKSET 

Tämä Sovintosopimus on laadittu kahtena (2) samansisältöisenä kappaleena, joista yksi jää 

kummallekin osapuolelle. 

Tämä sovintosopimus allekirjoitetaan sähköisesti. 

 

Jyväskylän kaupunki   Paremmin Yhdessä ry 

 

 


